

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ №16 Октябрьского райисполкома г. Кургана
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СМК-Ориентир"
 Стройка -
 Объект -Капитальный ремонт крыльца в кол-ве 9 шт. многоэтажного дома расположенного по
 адресу: 640023 г. Курган 3-ий микрорайон, 13

Форма по ОКУД		Код	
по ОКПО		322005	
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
номер		№5	
дата		25.04.2018	
Вид операции			
АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	1	16.08.2018	с 25.04.2018 по 16.08.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ За август 2018 г.

Смета № б/н ,Объект - Капитальный ремонт крыльца в кол-ве 9 шт. многоэтажного дома расположенного по адресу: 640023 г. Курган 3-ий микрорайон, 13

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 492 285,00 руб.

по поря	Номер Обоснование	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Строительные работы							
1		Очистка поверхности стен и потолков от старой краски		м2	248,3	150,0	37 245,0
2		Шпаклевка, выравнивание стен и потолков		м2	241,2	200,0	48 240,0
3		Покраска стен и потолков на 2 слоя		м2	248,3	180,0	44 694,0
4		Ремонт дверей (обивка ДВП, очистка, покраска) 1,35*2,0		шт.	9,0	1 200,0	10 800,0

5	Ремонт металлических дверей (очистка, покраска)	м2	63,0	280,0	17 640,0
6	Выравнивание поверхности сухими смесями	м2	94,5	150,0	14 175,0
7	Укладка резинового покрытия	м2	103,0	250,0	25 750,0
8	Изготовление и монтаж поручней 1000*3000 из профильной трубу	м.п.	27,0	1 500,0	40 500,0
9	Покраска поручней 1000*3000 из профильной трубу	м.п.	27,0	220,0	5 940,0
10	Итого работа:				244 984,0
11	Материал				0,0
12	Шпаклевка Финишная фасадная 25 кг.	мешок	10,0	720,0	7 200,0
13	Краска влагостойкая колер	литр	90,0	160,0	14 400,0
14	ДВП	шт.	9,0	280,0	2 520,0
15	Краска ПФ Грунт Эмаль	литр	25,0	220,0	5 500,0
16	Смесь сухая выравнивающая для пола 25 кг.	мешок	15,0	380,0	5 700,0
17	Резиновое покрытие для крыльца	м2	103,0	1 450,0	149 350,0
18	Клей для резинового покрытия	м2	70,0	620,0	43 400,0
19	Труба профильная 40*20*1,5	м.п.	54,0	79,0	4 266,0
20	Труба профильная 40*40*3	м.п.	40,5	135,0	5 467,5
21	Пластина закладная 2 мм	м2	1,0	998,0	998,0
22	Крепеж	шт.	1,0	6 000,0	6 000,0
23	Итого материал:				244 801,5
24	Итого работ и материаловна сумму:				489 785,5
25	Транспортные расходы				0,0
26	Доставка материалов	шт.	5,0	500,0	2 500,0
Итого прямые затраты по акту					492285,50
ВСЕГО по акту					492285,50

Подрядчик

Ген. Директор ООО "СМК-Ориентир"

(должность)

м.п.

(подпись)

Поршнеv В.В.

(расшифровка подписи)

Заказчик

ТСЖ №16 Октябрьского райисполкома г.

Кургана

(должность)

м.п. ТСЖ - 16

Октябрьского

РИХа

(подпись)

Дудина Л.М.

(расшифровка подписи)

Акт № 17 от 16 августа 2018 г.

Исполнитель: ООО "СМК-ОРИЕНТИР", ИНН 4501183120, 641000, Курганская обл, Курган, 6а микрорайон, дом № 6, квартира 106, р/с 40702810900000002686, в банке БАНК "КУРГАН" ПАО, БИК 043735830, к/с 30101810700000000830

Заказчик: ТСЖ-16 Октябрьского РИКа, ИНН 4501120000, 640023, г. Курган, 3 микр., тел.: 8-900-380-65-65, р/с 40705810532000005254, в банке КУРГАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8599 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043735650, к/с 30101810100000000650

Основание: Договор подряда №5 от 25.04.2018

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Договор подряда №5 от 25.04.2018. Выполнить работы по Капитальному ремонту крыльца в кол-ве 9 шт. многоэтажного дома расположенного по адресу: 640023 г. Курган 3-ий микрорайон, 13	1	шт	492 285,00	492 285,00

Итого: 492 285,00
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 1, на сумму 492 285,00 руб.

Четыреста девяносто две тысячи двести восемьдесят пять рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор ООО "СМК-ОРИЕНТИР"

Поршнев В. В.

ЗАКАЗЧИК

ТСЖ-16 Октябрьского РИКа

